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Kauniaisten kaupungin kaupunkistrategiaan 2018-2022 (11.11.2019 § 58)
on kirjattu, että yhteinen kulttuurisuunnitelma kulttuuri- ja taidealan toi mi joi-
den ja kaupungin kaikkien toimialojen kanssa tehdään vuoden 2020 aikana
(koh ta 2.4). Kulttuurisuunnitelman tavoitteena on ollut löytää yhteinen tah-
to ti la ja linja siitä, mitä kulttuurielämä Kauniaisissa on, ja mitä se tulee tu le-
vai suu des sa olla.

Kulttuuripalveluilla on positiivinen vaikutus kaupunkilaisten hyvinvointiin.
Kult tuu ri elävöittää, innostaa ja tuo hyvää mieltä. Kulttuuri rentouttaa, mah-
dol lis taa arjesta karkaamisen ja sillä on voimauttava positiivinen vaikutus.
Kult tuu ri pal ve lui ta tulisi olla yleisesti tarjolla kaupunkilaisille, mutta heillä tu-
li si myös olla mahdollisuus päästä kosketuksiin kulttuurin kanssa so vel le-
tus ti esim. varhaiskasvatuksen, opetuksen, terveydenhuollon ja so si aa li pal-
ve lui den palvelukirjossa.

Kauniaisten kulttuuriohjelma on laadittu yhteistyössä kaupunkilaisten, Kau-
niai sis sa toimivien taiteilijoiden ja kulttuuritoimijoiden sekä taide- ja kult tuu-
ri alan instituutioiden kanssa, sekä poikkihallinnollisesti kaupungin yk si köi-
den ja toimialojen välillä. Tavoitteena on ollut osallistaa kaikki kult tuu ri pal-
ve luis ta (laajana käsitteenä) kiinnostuneet tahot sekä palveluiden tuottajat.

Kulttuuriohjelmaa varten kerätyt taustatiedot on saatu vuoden 2020 aikana
avoi mien kyselyiden, osallisuusappin (Grani Dialog), haastatteluiden, kes-
kus te lui den ja työpajojen kautta. Taustatietojen keräämisen on toteuttanut
Kau niais ten kulttuuripalvelut. Lisäksi syksyllä 2020 toteutetut kaksi työ pa-
jaa on tehty yhteistyössä Great Minds Oy:n kanssa.

Kulttuuriohjelman ideatyöpajoihin 28.9.2020 ja 19.10.2020 kokoonnuttiin
poh ti maan Kauniaisten kulttuurielämää ja sen tulevaisuutta. Näihin työ pa-
joi hin osallistui n. 30 henkeä, ja läsnä oli Kauniaisissa toimivia kult tuu ri toi-
mi joi ta, paikallisyhdistysten avainhenkilöitä, pedagogeja ja virkahenkilöitä.
Työ pa jo jen kantava teema oli ”Mitä Kauniaisten kulttuuripalvelut haluavat
saa vut taa viiden vuoden sisällä ja miten se toteutetaan?” (ruots. Vad vill
Gran kul la kulturtjänster uppnå inom fem år och hur ska det göras?).

Kulttuuriohjelman materiaalin keräyksessä, etenkin työpajoissa kerätystä ja
ana ly soi dus ta ma te ri aa lis ta, on kristallisoitunut neljä kantavaa teemaa:

- Kulttuuria jo nuoresta iästä lähtien (Kultur från ung ålder)
- Kulttuuri on hyvinvoinnin edellytys (Kultur är en förutsättning för väl-



måen de),
- Kulttuuri jalkautuu arkeen (Kulturen sker i vardagen),
- Kulttuuri näkyy ja kuuluu Granissa (Kulturen syns och hörs i Grani).

Nämä edellä mainitut teemat sisältävät aiheita, jotka koskettavat paikallisia
kult tuu ri toi mi joi ta, instituutioita, paikallisseuroja ja kulttuurin harrastajia se-
kä Kauniaisten kaupunkia ja sen eri toimialoja ja tulosyksiköitä laajasti.
Kau niais ten kulttuurielämän voima nousee sen jokaisesta osasta ja siksi
sen laajuuden tulee olla kaikkien kaupungissa toimivien tahojen kol lek tii vi-
sel la vastuulla.

Kulttuuriohjelmassa on kuvattu edellä mainittujen neljän teeman kautta eri-
lai sia asiaan liittyviä tahtotiloja ja kehitysideoita. Varsinaiset toimenpiteet
löy ty vät kulttuuriohjelman toimenpideohjelmassa (kulttuuriohjelman liite 1),
ja toimenpideohjelmaa päivitetään vuosittain osana kulttuuripalveluiden ta-
lous ar vio val mis te lua. Kulttuuriohjelman eri osa-alueiden toteutumisesta ra-
por toi daan kulttuuripalveluiden osavuosikatsauksissa ja tilinpäätöksissä.?

Kulttuuriohjelma on liitteenä.

Sivistystoimenjohtaja:
Kulttuurivaliokunta pyytää kaupungin muilta valiokunnilta, nuo ri so val tuus-
tol ta sekä vanhus- ja vammaisneuvostoilta lausuntoa Kauniaisten kult tuu ri-
oh jel mas ta. Lausunnot pyydetään 15.2.2021 mennessä.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


